31 de dezembro de 2024 e encerrando em 28 de fevereiro de 2025 e acréscimo 
de aproximadamente 16,66% (dezesseis inteiros e sessenta e seis centésimos 
por cento) quantitativo ao valor inicial do contratado firmado entre as 
partes, totalizando um acréscimo de R$ 7.600,14 (sete mil e seiscentos 
reais e quatorze centavos) ao valor inicial atualizado do contrato, com 
fulcro no Art. 107, da Lei Federal nº 14.133/21. Ribeira do Amparo/BA, 31 
de dezembro de 2024. Ivonete dos Santos Gama - Presidente.